
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА Г1АЛИН МЭРИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО» 
(ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. ГРОЗНОГО) . 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 57» 

ул.Нахимова, 181/2, г. Грозный,

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ 
«СОЛЬЖА-ПАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ» 
(СОЛБЖА-Г1АЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ) 

Центр альни юкъар дешаран школа №57» 
Сольжа-Палин муниципальни юкъардешаран учреждени 

Соьлжа-Гапа, Нахимовн урам, 181/2

Чеченская Республика, 364042 
Тел.: (8938) 893-12-76 

e-mail: Qroznv-sch-57@vandex.ru

Нохчийн Республика, 364042 
Тел.:(8938)893-12-76 • 

e-mail: groznv-sch-57@vandex.ru

Приказ

от 01.02.2019 года №4/2

О проведении итогового собеседования 
по русскому языку в 9-х классах

На основании приказа МОиН ЧР от 17.01.2019г. №51-п «О проведении 

итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах»

1. Провести 13.02.2019г. итоговое собеседование в 9-х классах в 

соответствии с Порядком проведения итогового собеседования по русскому 

языку в общеобразовательных организациях Чеченской Республики в 

2018/2019 учебном году, утвержденным МОиН ЧР от 17.01.2019г. №51-п.

2. Создать комиссию для организации и проведения итогового 

собеседования в составе:

Гишларкаева Л.М. -  ответственный организатор;

Чагаева Р.Р. -  организатор вне аудиториии;

Бетельгереева М.З. -  организатор вне аудиториии;

Мусаева А.А. -  организатор вне аудиториии;

Зайпулаева Х.Д. -  организатор вне аудиториии;

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:Qroznv-sch-57@vandex.ru
mailto:groznv-sch-57@vandex.ru


Дадарова М.Х. -  экзаменатор собеседник; 

Чагаева П.М. -  экзаменатор собеседник; 

Кондухова З.А. -  экзаменатор собеседник; 

Миктаева М.А. -  экзаменатор собеседник; 

Минтаев Ш.А. -  технический специалист; 

Сатуева С.Х. -  эксперт;

Макаева Б.Б. -  эксперт;

Цалцаева С.Р. -  эксперт;

Магомадова Д.М. -  эксперт;

Л.М. Гишларкаева _____

Чагаева Р.Р.

Бетельгереева М.З. 

Мусаева А.А.

Зайпулаева Х.Д.

Дадарова М.Х.

Чагаева П.М.

Кондухова З.А.

Миктаева М.А.

Минтаев Ш.А.

Сатуева С.Х.

Макаева Б.Б.

Цалцаева С.Р.

Магомадова Д.М.


